sub volta, quinque fenestras, consimilis forma*, i-el
decencionis vel melioris, sieut est media fenestra in.
Domo Communi ; et unum parvam fenestram in
le Wolle-house - secundum aA'isamentum consilii
Prioris ; ac eciam tot hostia competencia et honesta
qust voluerint dicti Prior et Conventus construi in
opere antedicto. Item, pro singulis leetis monac-
horum faciet idem Petrus in utroque muro fenestras
correspondentes, cum securis archevoltis supra se,
secundum modum quo prima fenestra in pra3dieto muro
de novo jam facto in altero fine Dormitorii prnedieti ;
supra quas fenestras lectorum monachorum faciet in
muro occidentalis prredicto tres fenestras, vel plures,
si necesse fuerit • et in muro oriental! quator consi-
milis forma;, sive melioris, cujus sunt fenestras supe-
riors modo facta; in novo opere praAdicto.

Et supra ipsas fenestras superiores faciet in utroque
muro ailours et bretissementa battelata, de puro
achiler, secundum exemplar praj dictortim murorum
jam factorum in novo opere pra;dicto ; quod opus
novum erit in omnibus exemplar murorum de novo
construendorum.

Et erunt dicti muri de puro achiler exterius, et de
rogh wall interius, cum bono calce bene et suffieienter
mixto cemate competenti. Item caminum jam in
Domo Communi prfedicta existent! suffieienter et
honeste salvabit et perficiet, prout eisdem Priori et
Conventui melius visi fuerint expedire.

Et erit le beddyng eujuslibet achiler ponendi in
isto opere longitudinis unius pedis de assyse, ad
minus ; cum latitudine competenti. Et Set unum
ascensorium, vocatum A'ys, in campanili propinquiori
Dormitorio prsedicto secundum avisamentum Prioris
et Conventus prredictorum, pro ascendendo supra
Dormitorium antedictum.

Et erit hoc opus finaliter completum citra festum
Omnium Sanctorum quod erit in Anno Domini
millesimo ccccm0, quarto. Et praidictus cementarins
warantizabit et sustentabit voltam infra praj dictnm
Dormitorium nunc existentem, in adeo bono statu
sieut est in die confeccionis presentium, absque aliqa
deterioracione ejusdem.

Et idem cementarius franget quareram, ardebit
calcem, et hrveniet omnia et onmimoda caragia quo-
modohbet oportuna, ac instrumenta ferrea et hgnea,
aha quoque A-asa quar-cumque, cum scaffalds, seyntres
et flekes, aliisque oumimodis necessariis oportunis,
suis sumptibus propriis et expensis ; oxceptis quarera,
tarn pro lapidibus, quam pro calce, meremio, ac virgis
pro dictis scaffalds , seyntres, et flekes ; quse diet
Prior et Conventus assignari facient eidem cementario
infra spacium trium miliarium a Dunelmo distancium.
Idem quoque Prior et Conventus, cum consilio et
deliberacione dicti cementarii, muros antiques in
eodem Dormitorio nune existentes prosterni facient ;
et eorum fundamenta pure mundari, pro novo opere
incipiendo : qum fundamia erunt incepta et posita
per consilium et deliberacionem disctorium Priorois
et Conventus. Et habebit idem cementarius omnes
lapides et cementum de muris antiquis ejusdem
Dormitorii prosternendis, et novos lapides pro eodem
Dormitorio de novo exscisos et ordniatos, ad suple-
cionem operis supradicti. Ita tamen quod faeiat
omnes fenestras antiquas. et lapides de novo renovari,
pro decore et confirmitate dicti operis. Habebit
eciam dictus Petrus cementarius, durante termino
infrascripto, omnia aisiamenta, tarn in batello quam in

viis et simitis, cum introitibus et exitibus ; prout
Johannes Middleton cementarius habuit pro tempore
suo. Dahunt insuper prsedicti Prior et Conventus
eidem cementario , a die confeccionis prassencium,
Anno Domini, M°CCC°, primo usque ad festum
Omnium Sanctorum ante dictum, quolfbet anno quo
prffifatos Priorem et Conventual contigerit libera-
cionem panni facere generalem unum garmamentum
de secta armigerornm ejusdem Prioris ac eciam
quolibet die a festo sancti Cuthberti in Marcio quod
erit Anno Domini M°CCCmo 11° usque festum omnium
Sanctorum prasdictum unum panem album et unam
lagenam servishe, ac eciam unum ferculum eoquinse,
sieut armigeri Prioris prasdicti tunc temporis perci-
piunt. Dabunt itaque praidicti Prior et Conventuo
cementario supradicto pro qualibet roda operis
predict*, qua; continebit sex ulnas et dimidium unius
ulnae squar, tarn sub terra quam supra terrain , decern
mareas argenti ; unde adincepcionem operis supradicti
idem cementarius pereipiet pras manibus XL libras
argenti, et postea, cum perfecerit sex rodas operis
supradicti, alias XL libras ; et sie XL libras tociens
quociens perfecerit sex rodas modo supradicto ; donee
prffidictum opus merit plenarie consummatum.

Proviso semper quod nee scaffaldes, seyntres, flekes,
nee aha feoda quomodolibet veleat vendicare. Et erit
praBdietus cementarius et alias sufficientes personam
obligati dictis Priori et Conventui in una obligacione
per consilium dictorum Prioris et Conventus facienda
in XL libris singula vice qua XL libras in forma
pra*dieta idem perceperit, solvendis eisdem Priori et
Conventui aut eorum successoribus, in casuquo idem
cementarius defecerit per ficere pro singulis decern
marcis summas pra;dictae unam rodam operis antedicti
sub form a et condicione superius memoratis.

Et ad perficiendum opus prffidictum , in forma
prjedieta, citra festum. Omnium Sanctorum prredictum
prredictus Petrus se obligat, ha;redes et executores
suos, per prresentes, prredicto Priori et ejas success-
oribus in centum libris solvendis, si defecerit in
perficiendo opus prajdictum citra festum Omnium
Sanctorum prardietum.

In cujus rei testimonium pra3sentibus indentures
tarn dominus Prior quam dietus Petrus cementarius
siqilla sua alternatim apposuerunt.

Data Dunelmi, in festo purificacionis beata; Maria?,
Anno Domini M<>CCCC0 primo.

Willielmus Lameton ~\
Willielmus Jalkar I t  n i i
Thomas Forster j -Apparently bondsmen.
"Williemus Melode )
Petrus Drynge, cementarius, ~)
Dominus Willielmus Benet, I . , -,